[image: image1.png]

Республика Карелия
Karjalan Tazavaldu
 Администрация Пряжинского национального муниципального района
Priäžän kanzallizen piirin hallindo

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «20» ноября 2020 г.                                                                                        № 601
пгт Пряжа
Priäžän kylä
О подготовке документации

по планировке территории

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 11.3 Земельного кодекса Российской Федерации,
администрация Пряжинского национального муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение о подготовке документации по планировке территории в составе проекта планировки территории и проекта межевания территории в целях образования земельных участков для выполнения работ по объекту: «Выполнение работ по обустройству общественных колодцев и водоразборных колонок в с. Святозеро Пряжинского национального муниципального района Республики Карелия для нужд администрации Пряжинского национального муниципального района».
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Пряжинского национального муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - https://pryazha.karelia.info.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
                 О.М. Гаврош